Consorzio
di Bonifica7

Caltagirone

Entz Aubblico &onorm:cs costituitn con
DPRSN. 151 dal 2351997 GURS paris i n. 49 del $5.1997

Determinan. /|, del (Y FEB. 2011

OGGETTO: Rettifica determina n. 8 del 02.02.2017 avente ad oggetto: “Rendicontazione delle
spese assegnate con la determina n°114 del 31.08.2016 reintegra fondo
economato”.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L’anno duemiladiciassette il giorno OTTO _ del mese di FEARRAIC nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla
deliberazione n. 64 del 16.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13
novembre 2009;

VISTA la determina n. 8 del 02.02.2017 avente ad oggetto: “Rendicontazione delle spese assegnate
con la determina n°114 del 31.08.2016 reintegra fondo economato”.

RITENUTO necessario rettificare I'importo imputato al cap. 131 di € 634,62 anziché di € 634,46 |
indicato sul corpo della determina;

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE la determina n. 8 del 02.02.2017 avente ad oggetto: “Rendicontazione delle
spese assegnate con la determina n°114 del 31.08.2016 reintegra fondo economato”
correggendo 'importo imputato al cap.131 in € 634,46.

IL DIRETTORE GENERALE:

l
Determina n. /{L\ del DB r:u /as&]ﬁ di 2




ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarita tecnica il responsabile del servizio intergssato esprime parere:

FAVOREVOLE

lICa poﬁe\ﬁﬁqu

U

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

Il Capo Settore ioneria
(Dott.ssa Angeld Ma nﬁdrino)

Y,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

06 FEB 2017

Si certifica che la presente Determina n. Jb del @ stata pubblicata
M7

all’Albo Consorziale dal D B FtB LUl al

Caltagirone, li

Il Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

La delibera & pubblicata sul sito istituzionale del consorzio www.consorziobonificaZcaltagirone.it - sezione Albo Pretorio

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, li

IL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Determinan. L, del] § FFB /8d]2di2

()



